
ww 

 

 

 

 

 

 

 

Smlouva č. 0304/22 

o zjištění přepravy pro umělecký výjezd waldorfské 9. třídy 

 

Základní škola Dědina  

se sídlem: 

Žukovského 580/6, Praha 6, 161 00  

Tel.: xxxxxxxxx, tel./fax: xxxxxxxxx 
IČO: 48133914  

DIČ: CZ48133914 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená Mgr. M. Dunděrou - ředitelem školy  

jako objednavatel na straně jedné  
 

a 
 

Autobusová přeprava Borsa Tour s.r.o. 

se sídlem: 

Horní Holetín 75, 53971 
IČO: 28791703 

DIČ: CZ28791703 – plátci DPH            

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupená: Jiřím Pytlíkem  

jako dodavatel na straně druhé  

 

uzavírají 
 

tuto smlouvu o přepravě 

v rámci uměleckého výjezdu waldorfské 9. třídy do Florencie. 
 

I. 

Předmět smlouvy 

Smlouva vymezuje práva a povinnosti objednavatele a dodavatele při zajištění přepravy žáků v rámci 

uměleckého výjezdu waldorfské 9. třídy do Florencie dle ustanovení § 2550 - § 2554 zákona č. 

89/2012Sb., občanského zákoníku v aktuálním znění. 
 

II. 

Podmínky smlouvy 

1.   Dodavatel na základě této smlouvy zajití včasné přistavení vozidla a přepravu osob takto: 
       

       výjezd: z Prahy dne 22. 5. 2022        

       přejezd: v rámci Itálie do Florencie + 1x výlet k moři        

       příjezd: do Prahy dne 28. 5. 2022        

2.    Počet účastníků:             

       počet dětí: 29                                     

       počet pedagogického doprovodu: 2  



3.    Dodavatel je povinen provést přepravu v požadované kvalitě, termínu a rozsahu. Objednavatel se    

zavazuje poskytnout pro plnění předmětu veškerou součinnost. 

4.    Dodavatel prohlašuje, že je plně způsobilý pro provádění přepravy dle této smlouvy a je 

držitelem všech potřebných oprávnění a provádí přepravu v souladu se všemi právními předpisy. 

 

III. 

Cenové podmínky a způsob placení 
 

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně, která činí: 118900,-Kč 

(jednostoosmnácttisícdevětset Korun českých) v režimu zahraniční cesta bez DPH. 
 

 

2.  Fakturace proběhne do 14 dní od data vydání. Fakturu lze zaslat elektronicky na  

e-mail: waldorf@zsdedina.cz . 
 

 

IV. 

Platnost a účinnost 

Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran a je uzavřena na dobu 

od 22. 5. 2022 do 28. 5. 2022 včetně. 
 

 

V. 

Zánik smlouvy 

1. Smlouva zaniká: 

- vzájemnou dohodou obou smluvních stran 

- jednostranným odstoupením od smlouvy jednou ze stran, pokud druhé straně prokáže, že tato 

porušila povinnosti vyplývající jí z této smlouvy s jednoměsíční výpovědní lhůtou, tak aby 

nebyla porušena práva třetích osob 

- zánikem firmy dodavatele 
 

 

 

VI. 

Další dohodnuté podmínky 

1. Smluvní strany se navzájem zavazují informovat se o případných změnách, týkajících se termínu 

přepravy, případně nemožnosti plnění jedné ze stran. 

3. Dodavatel se zavazuje zajistit náhradní přepravu v případě poruchy autobusu.  

 

VII. 

Smlouva a její změny 

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, z nichž každý obdrží po jednom vyhotovení. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní 

strany pouze formou písemného dodatku. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci 

smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu 

jako tato smlouva. 
 

 

 

VIII. 

Osoby zmocněné jednat za smluvní strany 

Vzájemné vztahy budou řešeny mezi 

za dodavatele pan: Jiřím Pytlíkem tel.: xxxxxxxxxx 

za objednavatele paní: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

mailto:waldorf@zsdedina.cz


 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1.  Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  

v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří 

měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.  

 

2. Objednatel bere na vědomí povinnost zveřejnit Smlouvu v registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o registru smluv."  

 

 

3.Smluvní vztah této smlouvy se řídí ustanovením o přepravě osob dle § 2550 - § 2554 zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění. Smlouva je vyhotovena ve dvojím provedení, 

z něhož každá strana obdrží po jedno výtisku. 

 

 

 

V …………… dne:………………….                            V …………… dne:………………….     

 

 

 

………………………………….                                     ………………………………… 

                  dodavatel                                                                         objednavatel 


